
夜市で地域の人と交流しよう！

大会スケジュール

終了時間

出店内容

演舞内容

メニュー
沖縄そば、トマトそば、
ラフテー丼、ピザ、
スペシャルビビンバ丼、スンドゥブ、
クラフトビール、ソフトドリンクなど

今泊棒術、いまじん太鼓、北山の風、与那嶺直樹三線教室（子ども会）

時　間 内　容

12:00
13:00/15:30
20:30
21:00

販売開始

舞台演舞

終了時間
完全撤去

夜市プログラム

時　間 内　容

8:15

9:20

9:40

10:00

13:00

14:00

15:00

15:30

16:30

受付開始

スタート前ブリーフィング（ルール説明・注意事項）

地図配布

スタート

ファミリーゴール時間

シニアゴール時間

シニア成績発表・表彰式

一般ゴール時間

一般成績発表・表彰式

ファミリー成績発表・
おしまいのパーティー


