

●大会スケジュール

時 間	内 容	
8:15	受付開始	
9:20	スタート前ブリーフィング(ルール説明・注意事項)	
9:40	地図配布	
10:00	スタート	
13:00	ファミリーゴール時間	
14:00	ファミリー成績発表・ おしまいのパーティー	シニアゴール時間
15:00	シニア成績発表・表彰式	
15:30	一般ゴール時間	
16:30	一般成績発表・表彰式	

趣旨

今帰仁村ロゲイニング大会は、地域の自然や歴史的観光スポットを巡りながら、地域と人々の交流を深め、地域活性化に貢献することを目的としています。家族や友人と共に参加し、自然を楽しみながら絆を深め、地域の魅力を体感できるイベントです。

大会ルール

なきじんクエストは、地図とスマートフォンを使用して、制限時間内にできるだけ多くのポイントを獲得するアウトドアナビゲーションスポーツです。競技者は、指定されたエリア内に配置されたチェックポイント(CP)を訪れ、各CPで提供されるポイントを獲得します。周る順序は決まっていないのでチームで作戦を立て効率よくポイントを集められるかが鍵となります(より詳しいルールは当日ご案内します)。

参加資格

- ・健康な方ならどなたでも参加可能です。
- ・小学生以下は必ず保護者または引率者が同伴すること(保護者も別途申し込みが必要です)。
- ・障がいのある方で介助が必要な場合は、介助者の同伴が必要です(介助者は無料)。

ロゲイニングとは

オーストラリア・メルボルンで1976年に行なわれたのが始まりとされています。地図、コンパスなどを使用して、定められたエリアに多数設置されたチェックポイントをできるだけ多く制限時間内に周り、得られたポイントを競う野外スポーツです。

夜市で地域の人と交流しよう!

夜市プログラム

時 間	内 容
12:00	販売開始
13:00/15:30	舞台演舞
20:30	終了時間
21:00	完全撤去

出店内容

メニュー

沖縄そば、トマトそば、ラフテー丼、ピザ、スペシャルビビンバ丼、スンドウブ、クラフトビール、ソフトドリンクなど



演舞内容

今泊棒術、いまじん太鼓、北山の風、与那嶺直樹三線教室(子ども会)

